
1

4

5

7

8

3

7

6

2

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月28日（日）15回佐賀2日

 5R Ｃ２－２３組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 サンラボック
父:マツリダゴッホ  母:チャームエンジェル

牝  3 出水拓人
▲51.0

1:23.9
(－)

1-1-1-1 39.1 － 3 433
(+6)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
有限会社　ケイズ

2 4 シゲルキュウリ
父:ヴィクトワールピサ  母:レイオブライト

牡  3 山口勲
56.0

1:24.1
(1 1/4)

2-2-2-2 39.0 － 1 472
(-4)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
タガミファーム

3 5 マリノエチュード
父:グラスワンダー  母:クラウンザショパン

牝  3 的場文男
54.0

1:24.4
(1 1/2)

3-4-4-3 39.2 － 2 476
(0)

真島元徳（佐賀）
矢野まり子
クラウン日高牧場

4 8 ティアップジェイド
父:タニノギムレット  母:ティアップダイヤ

牝  5 石川慎将
54.0

1:24.8
(2)

7-6-5-5 39.2 － 5 424
(+7)

山下定文（佐賀）
遠藤喜和
高昭牧場

5 9 ブルベアサンサイ
父:メイショウサムソン  母:ハシルモーガン

牡  3 兒島真二
56.0

1:24.9
(3/4)

6-7-6-6 39.3 － 8 499
(-4)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
聖心台牧場

6 3 フレンドリーナイト
父:バゴ  母:シーキングドーラ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:25.2
(1 1/2)

4-3-3-4 40.0 － 4 475
(-2)

頼本盛行（佐賀）
谷謙介
大道牧場

7 7 エムオーボーラー
父:メイショウボーラー  母:オドゥールゲラン

牝  3 川島拓
54.0

1:25.5
(1 1/2)

9-8-9-8 39.1 － 7 362
(-5)

山下定文（佐賀）
遠藤喜和
富菜牧場

8 6 ブラウンモッソ
父:ルーラーシップ  母:フェアーシャトル

牝  3 吉本隆記
54.0

1:25.6
(クビ)

8-9-8-7 39.2 － 6 424
(+3)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
金石牧場

9 2 アラマキ
父:ベーカバド  母:アラマサマンボウ

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:27.2
(8)

10-10-10-10 40.2 － 9 465
(+2)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
アラキフアーム

10 10 バイアストリート
父:ストリートセンス  母:マチカネベニザクラ

牡  4 田中直人
56.0

1:27.4
(1 1/4)

5-5-7-9 41.8 － 10 453
(+2)

石川浩文（佐賀）
三岡有香
稲原牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,5,3,10,9,8,6,7,2

1,4,3,5,10,8,9,7,6,2

1,4,3,5,8,9,10,6,7,2

1,4,5,3,8,9,6,7,10,2

払戻金
単 勝 1 1,730円

複 勝 1 160円

4 100円

5 110円

ワイド 1-4 180円

1-5 290円

4-5 140円

枠 連 1-4 730円

馬 連 1-4 550円

馬 単 1-4 1,250円

3連複 1-4-5 450円

3連単 1-4-5 3,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


