5R C2-23組 C2 サラ系3歳上					【天候】		[発走時間] - ダ(直) 1300M 重					
T	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:13,000 円 / 5 着:8,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1	サンラボック 父:マツリダゴッホ 母:チャームエンジェル	牝 3	出水拓人 ▲51.0	1:23.9 (-)	1-1-1-1	39.1	_	3	433 (+6)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 有限会社 ケイズ
2	4	4	シゲルキュウリ 父:ヴィクトワールビサ 母:レイオブライト	牡 3	山口勲 56.0	1:24.1 (1 1/4)	2-2-2-2	39.0	_	1	472 (-4)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 タガミファーム
3	5	5	マリノエチュード 父:グラスワンダー 母:クラウンザショパン	牝 3	的場文男 54.0	1:24.4 (1 1/2)	3-4-4-3	39.2	_	2	476 (0)	真島元徳(佐賀) 矢野まり子 クラウン日高牧場
4	7	8	ティアップジェイド 父:タニノギムレット 母:ティアップダイヤ	牝 5	石川慎将 54.0	1:24.8 (2)	7-6-5-5	39.2	_	5	424 (+7)	山下定文(佐賀) 遠藤喜和 高昭牧場
5	8	9	ブルベアサンサイ 父:メイショウサムソン 母:ハシルモーガン	牡 3	兒島真二 56.0	1:24.9 (3/4)	6-7-6-6	39.3	-	8	499 (-4)	九日後光(佐賀) 森中蕃 聖心台牧場
6	3	3	フレンドリーナイト 父:バゴ 母:シーキングドーラ	牡 4	山下裕貴 56.0	1:25.2 (1 1/2)	4-3-3-4	40.0	-	4	475 (-2)	頼本盛行(佐賀) 谷謙介 大道牧場
7	7	7	エムオーボーラー 父:メイショウボーラー 母:オドゥールゲラン	牝 3	川島拓 54.0	1:25.5 (1 1/2)	9-8-9-8	39.1	_	7	362 (-5)	山下定文(佐賀) 遠藤喜和 富菜牧場
8	6	6	ブラウンモッソ 父:ルーラーシップ 母:フェアーシャトル	牝 3	吉本隆記 54.0	1:25.6 (クビ)	8-9-8-7	39.2	-	6	424 (+3)	柳井宏之(佐賀) 藤原良通 金石牧場
9	2	2	アラマキ 父:ベーカバド 母:アラマサマンボウ	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:27.2	10-10-10-10	40.2	_	9	465 (+2)	中川竜馬(佐賀) (有) 門脇 アラキフアーム
10	8	10	バイアストリート 父:ストリートセンス 母:マチカネベニザクラ	牡 4	田中直人 56.0	1:27.4 (1 1/4)	5-5-7-9	41.8	-	10	453 (+2)	石川浩文(佐賀) 三岡有香 稲原牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,5,3,10,9,8,6,7,2
2コーナー	1,4,3,5,10,8,9,7,6,2
3コーナー	1,4,3,5,8,9,10,6,7,2
4コーナー	1,4,5,3,8,9,6,7,10,2

● 払戻金

単 勝	1	1,730円
複 勝	1	160円
	4	100円
	5	110円

ワイド	1-4	180円
	1-5	290円
	4-5	140円

枠 連	1-4	730円
馬連	1-4	550円
馬単	1-4	1,250円

3連複	1-4-5	450円
3連単	1-4-5	3,620円